
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dok. geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruch.
zajętych na poszerzenie dróg pow. m. Koźmin, Dąbrowa, Chrząblice, Wyszyna, Stawki,

Czachulec Nowy, Siedliska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT TURECKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311018982

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kaliska 59

1.5.2.) Miejscowość: Turek

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: +48632223200

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.turek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.turek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dok. geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruch.
zajętych na poszerzenie dróg pow. m. Koźmin, Dąbrowa, Chrząblice, Wyszyna, Stawki,
Czachulec Nowy, Siedliska

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e55bedb-b494-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083581/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083581/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 13:35

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000299/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Usługi geodezyjne związane z regulacją stanów prawnych nieruchomości

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055815/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IZP.272.6.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 28455,28 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania dokumentacji geodezyjno - kartograficznej 
w sprawach regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe,
prowadzonych w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające
ustawy reformujące administrację publiczną.

Zakres robót:
Zamówienie dotyczy wykonania prac geodezyjnych obejmujących:

a) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Koźmin, gmina
Brudzew, oznaczonych ewidencyjnie nr: 661, 671, 675, 677, 679, 662, 682, 750, 757 (9 działek)
oraz w przypadku stwierdzenia ich zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map z
projektem podziału tych nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomości nie
zostały zajęte pod drogę sporządzenie dla każdej działki odrębnie opinii wskazujących
jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r. dana działka nie była zajęta pod pas drogowy,
b) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Dąbrowa,
gmina Brudzew, oznaczonych ewidencyjnie nr: 724, 88, 87/1, 84, 83, 80, 79, 85/722, 82, 81, 78,
77, 74, 72/2, 72/1 (15 działek) oraz w przypadku stwierdzenia ich zajęcia na poszerzenie pasa
drogowego, wykonanie map z projektem podziału tych nieruchomości, bądź 
w przypadku stwierdzenia, że nieruchomości nie zostały zajęte pod drogę sporządzenie dla
każdej działki odrębnie opinii wskazujących jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r. dana

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083581/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



działka nie była zajęta pod pas drogowy,
c) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Chrząblice
gmina Brudzew, oznaczonych ewidencyjnie nr: 3/1, 4, 5, (3 działki) oraz w przypadku
stwierdzenia ich zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map z projektem podziału
tych nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomości nie zostały zajęte pod
drogę sporządzenie dla każdej działki odrębnie opinii wskazujących jednoznacznie, że na dzień
31 grudnia 1998 r. dana działka nie była zajęta pod pas drogowy,
d) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Wyszyna,
gmina Władysławów, oznaczonej ewidencyjnie nr: 66/2 (1 działka) oraz w przypadku
stwierdzenia jej zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map z projektem podziału
tej nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomość nie została zajęta pod
drogę sporządzenie dla działki opinii wskazującej jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r.
dana działka nie była zajęta pod pas drogowy,
e) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Stawki, gmina
Władysławów, oznaczonych ewidencyjnie nr: 60, 61, 62, 51, 50, 44 (6 działek) oraz w przypadku
stwierdzenia ich zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map 
z projektem podziału tych nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomości nie
zostały zajęte pod drogę sporządzenie dla każdej działki odrębnie opinii wskazujących
jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r. dana działka nie była zajęta pod pas drogowy,
f) ustalenie granic nieruchomości położonych przy drodze powiatowej w obrębie Czachulec
Nowy gmina Kawęczyn, oznaczonych ewidencyjnie nr: 86, 81, 76, 75, 74, 73 (6 działek) oraz w
przypadku stwierdzenia ich zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map z
projektem podziału tych nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomości nie
zostały zajęte pod drogę sporządzenie dla każdej działki odrębnie opinii wskazujących
jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r. dana działka nie była zajęta pod pas drogowy,
g) ustalenie granic nieruchomości położonej przy drodze powiatowej w obrębie Siedliska gmina
Kawęczyn, oznaczonej ewidencyjnie nr: 175 (1 działka) oraz w przypadku stwierdzenia jej
zajęcia na poszerzenie pasa drogowego, wykonanie map z projektem podziału tej
nieruchomości, bądź w przypadku stwierdzenia, że nieruchomość nie została zajęta pod drogę
sporządzenie dla działki opinii wskazującej jednoznacznie, że na dzień 31 grudnia 1998 r. dana
działka nie była zajęta pod pas drogowy,

Wykonawca zobowiązany jest ustalić z Zarządem Dróg Powiatowych w Turku zasięg pasa
drogowego na dzień 31 grudnia 1998 r. i na tej podstawie wykonać opinie, bądź mapy z
projektami podziałów.

Mapy z projektem podziału nieruchomości wraz z wykazami zmian gruntowych należy wykonać 
w 6 egzemplarzach dla każdej nieruchomości, muszą być one opatrzone klauzulą przyjęcia ich
do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Opinie wskazujące jednoznacznie, że
na dzień 31 grudnia 1998 r. dana działki nie była zajęta pod pas drogowy należy sporządzić dla
każdej działki odrębnie w dwóch egzemplarzach. Opinia oprócz części opisowej zawierać
powinna mapę odpowiadającą treścią mapie zasadniczej z wyeksponowanymi granicami działki
stanowiącej pas drogowy i działki będącej przedmiotem opinii.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083581/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 27470,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 27470,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 27470,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: USŁUGI GEODEZYJNE Andrzej
Tutak

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 300419480

7.3.3) Ulica: Nowa 5

7.3.4) Miejscowość: Malanów

7.3.5) Kod pocztowy: 62-709

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 27470,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 109 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083581/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dok. geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruch. zajętych na poszerzenie dróg pow. m. Koźmin, Dąbrowa, Chrząblice, Wyszyna, Stawki, Czachulec Nowy, Siedliska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT TURECKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311018982
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kaliska 59
	1.5.2.) Miejscowość: Turek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48632223200
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.turek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.turek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e55bedb-b494-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083581/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 13:35
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000299/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055815/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IZP.272.6.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 28455,28 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 27470,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 27470,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 27470,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: USŁUGI GEODEZYJNE Andrzej Tutak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 300419480
	7.3.3) Ulica: Nowa 5
	7.3.4) Miejscowość: Malanów
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-709
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 27470,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 109 dni



		2021-06-15T13:39:05+0200




